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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 335:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 38 „Durability of wood and wood-based 
products“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See Euroopa standard asendab standardeid EN 335-3:1995, EN 335-1:2006 ja EN 335-2:2006. 

Võrreldes standardiga EN 335, osad 1 kuni 3, on selles standardis tehtud järgmised muudatused: 

1) varasemad EN 335 kolm osa on ühendatud; 

2) alamklassid 3.1 ja 3.2 on ümber määratletud; 

3) kasutusklassi alamjaotis 4 on välja jäetud. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Makedoonia Vabariik, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See standard annab üldised määratlused kasutusklassidele eri kasutusoludes ja on asjakohane täispuidu ja 
puitpõhiste toodete puhul. 

See standard annab informatsiooni bioloogiliste mõjurite kohta, mis võivad kahjustada puitu ja puitpõhiseid 
tooteid määratletud oludes. 

Eurokoodeksi 5 (EN 1995-1-1) ja EN 335 viie kasutusklassi kokkusobitavuse võimalust uuriti hoolikalt. On 
oluline märkida, et need kaks süsteemi kasutavad eri kriteeriumeid eri tulemuste saavutamiseks. 

Lisa A annab juhised standardite EN 1995-1-1 ja EN 335 kasutusklasside omavahelise seose kohta. 

Lisa B annab lisainformatsiooni kasutusklasside määramiseks. 

Lisa C annab informatsiooni bioloogiliste mõjurite kohta. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard rakendub täispuidule ja puitpõhistele toodetele. 

See Euroopa standard määrab kindlaks viis kasutusklassi, mis esindavad puidu ja puitpõhiste toodete eri 
kasutusolukordi. Standard osutab samuti igale olukorrale asjakohastele bioloogilistele mõjuritele. 

Kasutusklass ei ole teostusklass ja ei anna juhiseid, kui kaua puit või puitpõhine toode kasutusel vastu peab. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 1001-2:2005. Durability of wood and wood-based products — Terminology — Part 2: Vocabulary 

EN 1995-1-1. Eurocode 5 — Design of timber structures — Part 1-1: General — Common rules and rules for 
buildings 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1001-2:2005 ja alljärgnevalt esitatud termineid ja 
määratlusi. 

3.1 
kasutusolukord (service situation) 
puitelemendi kaitstud või kaitsmatu olukord kasutusel 

3.2 
puitpõhine toode (wood-based product) 
kõik tooted, mis sisaldavad puitu 

MÄRKUS 1 Puitpõhised tooted on näiteks liimpuitkilp, spoonliimpuit (LVL), vineer, orienteeritud kihtidega plaat (OSB), 
vaiksideainega puitlaastplaat, tsementsideainega puitlaastplaat või kiudplaat ja modifitseeritud puit. 

4 KASUTUSKLASSID: RAKENDUS PUIDULE JA PUITPÕHISTELE TOODETELE 

4.1 Üldist 

Kasutusklassidevaheline erinevus põhineb eri keskkonnamõjudel, mis võivad teha puidu või puitpõhised tooted 
vastuvõtlikuks bioloogilistele kahjustustele. 

MÄRKUS  Puidu ja puitpõhiste toodete kasutusel on olemas piirid ja ekstreemsed olukorrad. See võib põhjustada selles 
standardis määratletud kasutusklassist erineva kasutusklassi määramise (vt lisa B). 

4.2 Kasutusklass 1 (UC 1) 

Olukorrad, kus puit või puitpõhised tooted on konstruktsioonis, mis on kaitstud kliima ja niiskuse mõju eest. 

Puitumoonutavate või puitulagundavate seente kahjustused on tähtsusetud ja alati juhuslikud. 

Puitu-uuristavate putukate, kaasa arvatud termiitide kahjustused on võimalikud, kuigi putukate ohu sagedus ja 
tähtsus sõltub geograafilisest asendist1). 

                                                      

1) Kui rahvuslikud standardid ei määratle täpselt putukkahjustuste ohtu, tuleks putukkahjustuste ohu kohta nõu küsida 
kohalikelt või rahvuslikelt ekspertidelt. 
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